R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1301
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/12/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO a existência do programa de compra de produtos hortifrutigranjeiros dos produtores rurais deste município para a cozinha piloto da Prefeitura Municipal de Botucatu;

CONSIDERANDO algumas dúvidas que foram questionadas recentemente na mídia local sobre o referido programa,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, solicitando a realização de uma audiência Pública para discutir os critérios das compras de produtos hortifrutigranjeiros dos produtores rurais de Botucatu, adquiridos pela Secretaria Adjunta de Agricultura para a merenda escolar deste município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de dezembro de 2011.

	Vereador Autor DR. BITTAR

PCdoB

	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT

	Vereador Autor LELO PAGANI
PT

	Vereador Autor FONTÃO
PSDB

JEFB/ LAP /wlf